

آرایشگاه های مروج مدل های غربی تعطیل می شوند



فروشگاه آرایشگاه های مروج مدل های غربی تعطیل شده در حال نمایش پوشش های اسلامی

درصدی جرایم خشن از جمله سرقت های به عنف، زورگیری، آدم ربایی، شرارت و نزاع روبه رو شدیم که در نوع خود در این زمینه، عملکرد مثبت در کارنامه پلیس را به دنبال دارد.

سردار رادان در ادامه تصریح کرد: بررسی و تحقیقات ما نشان می دهد که ۹۸ درصد از مزاحمت های خیابانی برای افراد بدحجاب صورت می گیرد و آرام آرام به سمتی می رفتیم که بعضی ها این جرات و جسارت را پیدا کرده بودند که برای افراد محجبه نیز ایجاد مزاحمت کنند و با اجرای این طرح ۴ هزار خودرو که برای نوامیس مردم ایجاد مزاحمت می کردند، متوقف شد.

چماق پلیس بر سر گنده لات ها

رئیس پلیس تهران در ادامه به برخورد با اوباش اشاره کرد و گفت: از همان ابتدای حضور در تهران عنوان کردم تا زمانی که حتی یک اوباش در تهران وجود داشته باشد، با آنها برخورد خواهیم کرد که با دستگیری این افراد، شاهد کاهش شدید جرایم بخصوص در نزاع های خیابانی، اخاذی و زورگیری هستیم و با تعامل و حمایت خوب قوه قضاییه از این طرح، این افراد جرات عرض اندام ندارند؛ چرا که در میان آنها چند مورد وجود داشت که به نوعی افتخار محسوب می شد، برای نمونه تعداد حبس ها و مدت زندانی شدن، خالکوبی و تعداد ضربات چاقو و قمه در بدنشان وجود داشت که بعد از دستگیری چماقی که قرار بود اوباش بر سر مردم فرود آورند، با اقتدار پلیس بر سر گنده لات ها فرود آمد. رادان افزود: خبر مجازات اعدام برای ۲۰ نفر از این افراد علاوه بر خوشحالی برای مردمی که از سوی آنها مورد آزار و اذیت قرار گرفته بودند، برای من نیز به عنوان مجری کار خوشحال کننده بود و امیدوارم مجازات آنها درس عبرتی برای دیگر اوباش باشد.

وی تصریح کرد: در ارتباط با اسامی و زمان اجرای حکم، دادستانی تهران اطلاع رسانی خواهد کرد.

غربی آرایش شده، اخذ و این قبیل اماکن صنفی تعطیل می شوند و از خانواده پسران دستگیر شده نیز دعوت خواهد شد تا با مراجعه به مرکز انتظامی و اخذ تعهد، فرزند خود را تحویل بگیرند و این افراد باید با آرایش مو به شکل معقول، بار دیگر به پلیس مراجعه کنند. وی افزود: این برخورد شامل استفاده از لباسهایی با آرم و مارک غربی و نیز گردنبندهایی با اشکال عجیب و غریب خواهد شد.

افزایش رضایتمندی

فرمانده انتظامی تهران با اشاره به رضایتمندی مردم از اجرای طرح امنیت اجتماعی، گفت: با اجرای این طرح با کاهش ۸ تا ۳۷

اختیار ماموران قرار خواهد گرفت که اسامی افراد تذکر داده شده در آن ثبت است و در صورتی که مشخص شود به فردی قبلا تذکر داده شده، اما وی نسبت به اصلاح پوشش خود اقدام نکرده است، این فرد دستگیر و تحویل مراجع قضایی خواهد شد.

برخورد با آرایش مو به سبک غربی

رئیس پلیس تهران در ادامه به برخورد قاطع پلیس با پسرانی که موهای خود را به سبک غربی ها آرایش می کنند، اشاره کرد و گفت: این گونه افراد دستگیر و به پلیس امنیت منتقل می شوند و در این محل از آنها نشانی واحد صنفی ای را که در آنجا موی وی به سبک

گروه حوادث: فرمانده انتظامی تهران بزرگ با تاکید بر تشدید طرح امنیت اجتماعی از ابتدای مردادماه، از برخورد با مدل های غربی موی پسران و بدپوششی خبر داد.

به گزارش جام جم، سردار احمد رضا رادان رئیس پلیس پایتخت روز گذشته در جمع خبرنگاران با اشاره به این موضوع گفت: با اجرای مرحله دیگری از این طرح در خصوص بدپوششی، معیارهای تعیین شده برای استفاده خانمها از مانتو تا زانو بوده و با توجه به فعالیت گذشته ماموران در خصوص تذکر به خانمهایی که اسامی آنها نزد پلیس ثبت شده است از ابتدای مردادماه، لپ تاپ هایی در